
PPR-22685-4/ČJ-2023-990670

PBR Komtech

Fantova 1782/32

155 00 Praha 5

ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: ya7skxz

IČO: 46349758

DIČ: CZ46349758

Číslo účtu: 

ÚPA Tabulka č. 1

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

Cena v Kč 
celkem vč. 
DPH

1. Benzín technický 0,7 l ks 2 104,00 Kč 125,84 Kč 208,00 Kč 251,68 Kč
2. Ředidlo C 6000 0,7 l ks 1 79,00 Kč 95,59 Kč 79,00 Kč 95,59 Kč
3. Ředidlo S 6006 0,7 l ks 1 86,00 Kč 104,06 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč
4. Hrablo na sníh Plastové ks 3 800,00 Kč 968,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
5. Sáček do koše 35 l sáček do koše 35 litrů role 100 33,00 Kč 39,93 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč
6. Chránič matracový prošívaný chránič matracový prošívaný ks 10 515,00 Kč 623,15 Kč 5 150,00 Kč 6 231,50 Kč
7. Ramínko na šaty ramínko na šaty 90 ks v balení karton 1 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

14 123,00 Kč 17 088,83 Kč

RICHTROVY BOUDY Tabulka č. 2

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

Cena v Kč 
celkem vč. 
DPH

1. Lepidlo vteřinové gelové Lepidlo vteřinové husté 20g ks 5 156,00 Kč 188,76 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč
2. Silikon sanitární transparentní Silikon sanitární transparentní 280ml ks 5 182,00 Kč 220,22 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč
3. Sedátko WC Sedátko WC ks 10 811,00 Kč 981,31 Kč 8 110,00 Kč 9 813,10 Kč
4. Konev plastová Konev plastová 10l ks 2 200,00 Kč 242,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč
5. Motyka rovná s násadou Motyka rovná s násadou ks 1 240,00 Kč 290,40 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
6. Rýč špičatý Rýč špičatý ks 1 225,00 Kč 272,25 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč
7. Krumpáč Krumpáč ks 1 429,00 Kč 519,09 Kč 429,00 Kč 519,09 Kč
8. Lopata Hliníková ks 5 299,00 Kč 361,79 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč
9. Metr svinovací 5 m ks 2 91,00 Kč 110,11 Kč 182,00 Kč 220,22 Kč

10.
Pěnová koupelnová předložka 
VLNKY 40x65 Pěnová koupelnová předložka VLNKY 40x65 ks 60 152,00 Kč

183,92 Kč
9 120,00 Kč

11 035,20 Kč
11. BeCo Polštář, 70 x 90 cm  Polštář, 70 x 90 cm ks 30 390,00 Kč 471,90 Kč 11 700,00 Kč 14 157,00 Kč

12.
Nepropustný chránič matrace 
90x200cm Nepropustný chránič matrace 90x200cm ks 100 325,00 Kč

393,25 Kč
32 500,00 Kč

39 325,00 Kč
13. Horkovzdušná pistole 2000 W Horkovzdušná pistole 2000 W ks 1 1 323,00 Kč 1 600,83 Kč 1 323,00 Kč 1 600,83 Kč

67 414,00 Kč 81 570,94 Kč

TRHOVKY Tabulka č. 3

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

Cena v Kč 
celkem vč. 
DPH

1. Barva ve spreji zelená matná 400 - 500 ml ks 4 195,00 Kč 235,95 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč
2. Štětec plochý Štětec plochý ks 2 50,00 Kč 60,50 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč
3. Štětec plochý Štětec plochý ks 2 45,00 Kč 54,45 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč
4. Štětec plochý Štětec plochý ks 3 70,00 Kč 84,70 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč
5. Štětec zárohový Štětec zárohový ks 2 75,00 Kč 90,75 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč
6. Štětec zárohový Štětec zárohový ks 2 113,00 Kč 136,73 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč
7. Štětka malířská hranatá Štětka malířská hranatá C4 ks 2 920,00 Kč 1 113,20 Kč 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč
8. Benzín technický 0,7 l ks 2 104,00 Kč 125,84 Kč 208,00 Kč 251,68 Kč
9. Ředidlo C 6000 0,7 l ks 2 79,00 Kč 95,59 Kč 158,00 Kč 191,18 Kč

10. Ředidlo S 6006 0,7 l ks 2 86,00 Kč 104,06 Kč 172,00 Kč 208,12 Kč
11. Páska elektroizolační černá 15 mm, 10 m ks 10 20,00 Kč 24,20 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč
12. Páska elektroizolační červená 15 mm, 10 m ks 4 20,00 Kč 24,20 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč
13. Páska kobercová textilní černá 48 mm, 10 m ks 4 85,00 Kč 102,85 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč
14. Lepidlo Chemoprén Extrém Lepidlo Chemoprén Extrém ks 2 195,00 Kč 235,95 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč
15. Silikon sanitární transparentní Silikon sanitární transparentní 280ml ks 4 182,00 Kč 220,22 Kč 728,00 Kč 880,88 Kč
16. Hadice sprchová Hadice sprchová  1,5m ks 2 295,00 Kč 356,95 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč
17. Sedátko WC Sedátko WC ks 10 811,00 Kč 981,31 Kč 8 110,00 Kč 9 813,10 Kč
18. Krumpáč Krumpáč ks 2 429,00 Kč 519,09 Kč 858,00 Kč 1 038,18 Kč
19. Lopata Hliníková ks 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč
20. Rohožka vnitřní 80x60 cm, textilní, vnitřní ks 4 65,00 Kč 78,65 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč
21. Zámek visací střední ks 2 85,00 Kč 102,85 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč
22. Metr svinovací 5 m ks 1 91,00 Kč 110,11 Kč 91,00 Kč 110,11 Kč

23. Poštovní ocelová schránka BK.33.AM Poštovní ocelová schránka BK.33.AM ks 1 756,00 Kč
914,76 Kč

756,00 Kč
914,76 Kč

24. Háček kovový malý Háček kovový malý bal 14 202,00 Kč 244,42 Kč 2 828,00 Kč 3 421,88 Kč

Nad Štolou 936/3

PCR99ETRpo43077161

OBJEDNÁVKA

Kupující: Prodávající:
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Cena celkem včetně DPH a dopravy

170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem Zastoupena: Martinem Semrádem
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR majitelem společnosti
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710 19-3315190287/0100

Cena celkem včetně DPH a dopravy



25. Rohožka absorpční 55x80 cm Zolux Rohožka absorpční 55x80 cm ks 4 455,00 Kč
550,55 Kč

1 820,00 Kč
2 202,20 Kč

26. Rohožka před dveře 40x60 cm Rohožka před dveře 40x60 cm ks 4 325,00 Kč 393,25 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč
27. Sušák na prádlo Vileda Sušák na prádlo ks 2 715,00 Kč 865,15 Kč 1 430,00 Kč 1 730,30 Kč

28.
Látka dekorační žíhaná středně hnědá, 
š.280 cm Látka dekorační , š.280 cm bm 44 390,00 Kč

471,90 Kč
17 160,00 Kč

20 763,60 Kč

29. Záclona bílá se vzorem, výška 200 cm Záclona bílá se vzorem, výška 200 cm bm 22 218,00 Kč
263,78 Kč

4 796,00 Kč
5 803,16 Kč

30. Kolíčky na prádlo Exclusive Kolíčky na prádlo Exclusive bal 10 44,00 Kč 53,24 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

31.
Šňůra na prádlo s ocelovým lankem 
20 m Spokar

Šňůra na prádlo s ocelovým lankem 20 m Spokar ks 4 91,00 Kč
110,11 Kč

364,00 Kč
440,44 Kč

32. Ramínko na prádlo Bumerang Ramínka na věšení prádla do skříně 8 ks v balení bal 7 173,00 Kč 209,33 Kč 1 211,00 Kč 1 465,31 Kč
48 454,00 Kč 58 629,34 Kč

129 991,00 Kč 157 289,11 Kč

Termín dodání: nejpozději do 30 dnů od účinnosti

Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav 

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR jednatel

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží

Cena celkem včetně DPH a dopravy

Cena celkem tabulka č. 1 - 3 včetně DPH a dopravy

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Osoba odpovědná za převzetí zboží: . Osoba odpovědná za převzetí bude o termínu dodání informována 
prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění. 

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a prodávající bude 
schopen zabezpečit záruční opravu. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře 
uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého 
majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ,  Fakturu je možno zaslat i elektronicky na e-mail: 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Mgr. Daniel Dušek Martin Semrád

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě 
fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

Kupující: Prodávající:

Datum: 2023.05.26 


